Adapteur de réduction femelle x male
Adapteur de réduction femelle x male
Matière : technopolymère
Code                                        Référence                                                                             D1                                                                           D2                                      Poids
073912 RPR ADR04X06 4mm 6mm 0
020632 RPR ADR06X04 6mm 4mm 0.002
020633 RPR ADR08X04 8mm 4mm 0.008
020634 RPR ADR08X06 8mm 6mm 0.01
020635 RPR ADR10X06 10mm 6mm 0.004
020636 RPR ADR10X08 10mm 8mm 0.012
050679 RPR ADR10X04 10mm 4mm 0
020637 RPR ADR12X08 12mm 8mm 0.006
020638 RPR ADR12X10 12mm 10mm 0.009
049916 RPR ADR15X10 15mm 10mm 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)